
　 謹んでご連絡申し上げます。

敬具

Ⅰ 電気工事 平成23年6月26日（日）　午前１１時～午後１時

＊コンピュータによるお問い合わせ及び、Fax通信に多少ご迷惑をおかけすることがあります。

Ⅱ 電話回線工事 平成23年6月27日（月）　午前１１時～午後１時

＊通常電話回線とＦａｘ通信に多少ご迷惑をおかけすることがあります。

● 工事期間中の「Web-Systems 」の結果送信は、午後２時３０分に変更させていただきます。（通常午後１２時３０分）

ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　熊本支社：熊本市東野１-３-３８ ℡：096-360-3065

URL:http://www.chuken-group.co.jp

（注）　裏面をご覧ください
㈱チューケン 日本医薬中央研究所

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

当社においても今後益々先生方のお役に立つべく努力を重ねてまいる所存でございます。

おきまして細菌検査室と病理検査室を新築する運びとなりました。

　 その一環として、更なる精度向上とご報告日数の短縮など、先生方の要望に対応すべく、熊本支社に

2011年6月

Vol.11-06-O11

細菌検査室及び病理検査室の新築に伴う
事前工事のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ご案内I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N

事前工事

工事日時

記

　 さて、今回新築の事前工事として電気工事及び電話回線工事を実施いたします。

　 特に電話回線工事において、出来る限りご迷惑のかからぬよう細心の注意を致しますが、工事中

一時的に繋がりにくくなる可能性がございます。

　 また、電気工事は日曜日に実施いたします。その間のお問い合わせ及び、ＦＡＸ通信が一時出来

なくなる時間帯が発生いたします。

　 ともに工事日の中で１～２時間を予定しております。


